
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від «27» червня 2024 р.    Стрий                             № 2712

Про внесення змін до рішення І сесії
міської ради від 19.11.2020 р. № 4
«Про затвердження складу постійних
 комісій Стрийської міської ради»

Відповідно до п. п. 2 п.1 ст. 26, ст. 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Регламенту Стрийської міської ради, враховуючи 
заяви подані депутатами, міська рада вирішила:

1. Внести зміни в рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 4 
«Про затвердження складу постійних комісій Стрийської міської ради» (із 
змінами внесеними рішеннями Стрийської міської ради від 11.08.2022 р. № 
1251; від 11.08.2022 р. № 1252; від 29.09.2022 р. № 1266; від 08.02.2024 р. № 
2353; від 30.05.2024 р. № 2647), а саме:

1.1. Скасувати склад постійної депутатської комісій міської ради з 
питань промисловості, транспорту, доріг, сільського господарства, 
підприємництва, інвестицій, розвитку територій та туризму у кількості                  
4 депутата, у зв’язку з її ліквідацією.

1.2. Скасувати склад постійної депутатської комісій міської ради 
Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, 
комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з 
питань житлової політики та енергозбереження у кількості 3 депутата, у 
зв’язку з її ліквідацією.

1.3.  Затвердити склад постійної депутатської комісії міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку 
території:

Йосипчук Орест Васильович - голова комісії,
Кухар Євген Володимирович, 
Корніцький Віталій Володимирович,
Левицький Тарас Богданович,
Турчак Любомир Мирославович,
Чижмар Юрій Петрович, 
Мельник Наталія Ігорівна, 
Левин Назар Ігорович.



1.4. Включити до складу постійної депутатської комісії з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту депутата Стрийської міської ради 
Стадника Любомира Павловича.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
М. Берника.

Міський голова Олег 
КАНІВЕЦЬ


